PORTARIA	ITQ	0074,	DE	06	DE	OUTUBRO	DE	2020.

Designa	os	servidores	para	a	Comissão	da	Semana	da	Consciência	Negra	e	Diversidade

O	DIRETOR	GERAL	DO	CÂMPUS	ITAQUAQUECETUBA	DO	INSTITUTO	FEDERAL	DE	EDUCAÇÃO,	CIÊNCIA	E	TECNOLOGIA	DE
SÃO	PAULO,	no	uso	de	suas	atribuições	regulamentares,	com	base	na	Portaria	nº	3.903,	de	14/11/2015;

RESOLVE:

Art.	 1º	 -	DESIGNAR	os	 servidores	 abaixo	 relacionados,	 sob	 a	 presidência	 do	 primeiro,	 para	 compor	 a	Comissão	 da	 Semana	 da	Consciência	Negra	 e
Diversidade:

Rodrigo	de	Freitas	Faqueri

Alberto	Eloy	Anduze	Nogueira

Andreia	Cristina	Fidelis	de	Souza

Juliana	Lucia	do	Amaral	Molnr	Garrido	do	Nascimento

Lauriberto	Paulo	Belem

Thiago	Silva	Augusto	da	Fonseca

Tadeu	Mourao	dos	Santos	Lopes	Zaccaria

Art.	2º	-	Os	servidores	membros	da	Comissão	da	Semana	da	Consciência	Negra	e	Diversidade	do	Câmpus	Itaquaquecetuba	fazem	jus	a	carga	horária	de	2
horas	de	atividades	semanais.

Art.	3º	-	O	prazo	de	vigência	dessa	Portaria	é	até	15	de	dezembro	de	2020.

Dê	ciência.

Publique-se.

Wanderley	Montanholi

DIRETOR	GERAL	INTERINO